terça-feira, 11 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 143/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – RAFAEL GOMES

BARBOSA SOUSA CPF nº 064.973.205-71 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do

Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 153A/2022 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – MARCOS ATILA

PASSINHO GONZAGA CPF Nº 030.324.285-05 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data

do Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 157A/2022 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRACIELY SOUZA

REIS CPF Nº 064.960.795-36 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do Termo Aditivo:

03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

340746813A16EBEC8670A3950F4573E4

terça-feira, 11 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 027A/2023 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ISAÍAS QUEIROZ

SOARES SILVA CPF nº 858.824.445-43 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do Termo

Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 113A/2023 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GLEICE BATISTA

DE OLIVEIRA SILVA CPF nº 046.228.235-00 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do

Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 121A/2023 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ITAMAR FREITAS

DIAS CPF nº 908.439.245-00 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do Termo Aditivo:

03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

340746813A16EBEC8670A3950F4573E4

terça-feira, 11 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 127D/2023 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUMA ROMANA

MAGALHÃES LIMA CPF nº 047.874.895-77 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do

Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

340746813A16EBEC8670A3950F4573E4

		2024-06-11T14:23:46-0300